REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIK OF KOSOVO

RAPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJiS MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

DATA/DATUM 15.05.2024 PEJE, Nr. Protokoli ___

PER:
Kryetarin e Komunés sé Pejés. Ing.Gazmend Muhaxheri

Nga:. Komisioni i Pérzgjedhjes pér Konkursin nr.01-111/01-0020205 TE DATES
11.03.2024
Lénda /Tema: Vendim lidhur me procedurat e rekrutimit sipas konkursit nr. 01-111/01-

0020205 TE DATES 11.03.2024, pér njé pozité Zyrtar Administrativ

Dr. Petrit Loci — Drejtor | DSH
Njoftuar/Upoznat: Dr.Myrvete Salihi Drejtor | QKMF

Népérmjet té kétij Vendimi, ju informojmé se Komisioni pér zhvillim e procedurave té pérzgjedhjes sipas
vendimit nr. 01-111/01-0020205 té datés 11.03.2024, e duke bazuar né UA 07/2017 pér Rregullimin e
procedurave té Konkursit né Sektorin publik , ka pérfunduar me rekrutimin e aplikuesve té cilét kané
aplikuar né Konkursin nr. 01-111/01-0020205 té datés 11.03.2024.

Kétij Vendimi ia bashkangjesim pérzgjedhjen e kandidatéve mé té sukseshém té cilén e gjeni té shénuar
né tabelar me firmosjen e ¢do anétari t& Komisionit ,si dhe procesverbalin., ku jané té cekura té gjitha
veprimet e komisionit gjaté konkursit.

Nga rezultatet definitive kemi konfirmuar gé kandidatét e pérzgjedhur pér 1 pozité Zyrtar Administrativ
ésthé:

1. Rifat Berisha

Né tabelarin gé éshté si shtojcé e kétij vendimi jané té paragitura rezultatet sipas renditjes ,
respektivisht pikéve té fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, me udhézim juridik gé
kandidati ! pakénaqur ka té drejté té ankesés Komisionit t& Ankesave né Komunén e Pejés — Pejé né afat
prej 15 ditéve nga dita e publikimit.




Me aprovimin e vlerésimit té Komisionit pér pérzgjedhjen e kandidatéve, do té ndérmiren veprimet e
métutjeshme nga njésia e personelit ,pér zbatimin e konkursit.
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REZULTATET DEFINITIVE PER
1 POZITE ZYRTARE ADMINISTRATIV
SIPAS KONKURSIT NR.01-111/01-00202

TE DATES 11.03.2024

PIKET E

NR PIKET E TESTIT |INTERVISTES
EMRI DHE MEIZMRI MZ SHKRIM |ME GOJE GJITHSEJ PIKET
1|RIFAT BERiSHA 86 80 166
2|MAJLINDA BEGOLLI 51 79 130
3]ISMET NIKQI 54 56 110
4|FLAURJETA BERISHA 51 46 97
5|ALBANA BRAHIMI DASHI 45 45
6|DONART MUQKURTAJ 41 41
7|FELLENZA PODRIMQAKU GA] 34 34
 B|VESA PAVATAS 33 33
9'BLEDONA MULLIQ! 29 29
10,RINETA MULIQI 21 21
11{VJOSA KASTRATI 8 8

Késhillg Juridike: kandidati I pakénaqur ka t€ drejté t€ ankesés Komisionit t& Ankesave
né Knmunén e Peidc — 7ejé né afat prej 15 ditéve nga dita e publikimit.

DOKUMENTACIONI ESHTE VERIFIKUAR NGA KOMISIONI NE PERBERJE:
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